
AKMENĖS RAJONO SPORTO CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL AKMENĖS RAJONO SPORTO CENTRO 2024 METŲ VEIKLOS PLANO

PATVIRTINIMO

2024 m. balandžio 19 d. Nr. V-54

Naujoji Akmenė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 11 straipsnio 1 dalies 1

punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 60 straipsnio 4 dalimi bei Bendrųjų reikalavimų

valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl Bendrųjų

reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms

programoms aprašo patvirtinimo“, 22.2 papunkčiu:

T v i r t i n u Akmenės rajono sporto centro 2024 metų veiklos planą (pridedama).

Direktorius                                                                                                                Mantas Mačius

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Akmenės rajono sporto centro

Direktoriaus
2024 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr. V-54

01.01. Ugdyti visapusiškai išsilavinusią visuomenę, teikiant kokybiškas 
ir prieinamas švietimo ir ugdymo paslaugas

1 642 723,65 1 137 961,81

01.01.01. (T) Užtikrinti ugdymo programų įgyvendinimą, gerinti ugdymo 
procesą

1 642 723,65 1 137 961,81

01.01.01.02. (TP) Neformaliojo švietimo programų įgyvendinimas 1 642 723,65 1 137 961,81

01.01.01.02.03. 
(TP)

Neformalusis švietimas - Sporto centras/įstaigos veiklos 
užtikrinimas, autobuso ir sporto inventoriaus pirkimas,stadiono 
kėdžių ir gerbūvio atnaujimui, langų valymo paslauga arba 
teleskopinė įranga langų valymui

1 642 723,65 1 137 961,81

Ugdytinių, lankančių neformaliojo švietimo 
programas, skaičius asm. 300

295220870 Akmenės rajono 
sporto centras

SB (KR) 1 160 101,53 663 000,00

295220870 Akmenės rajono 
sporto centras

KT 29 420,00

295220870 Akmenės rajono 
sporto centras

BĮP 431 500,00 431 500,00

295220870 Akmenės rajono 
sporto centras

MK 21 702,12 18 655,63

295220870 Akmenės rajono 
sporto centras

AL (BĮP) 24 806,18

01.02. Užtikrinti kokybiškas kūno kultūros ir sporto, kultūros 
paslaugas, jaunimo politikos įgyvendinimą

101 500,00 90 000,00

01.02.01. (T) Teikti kokybiškas fizinio aktyvumo ir sporto paslaugas, skatinti 
gyventojų aktyvumą ir jaunimo užimtumą

101 500,00 90 000,00

01.02.01.01. (TP) Kūno kultūros ir sporto veiklos plėtojimas/Krepšinio ir futbolo 
klubams bei moksleiviams - transporto paslaugos, maistpinigiai, 
aprangos

295220870 Akmenės rajono 
sporto centras

SB (KR) 101 500,00 90 000,00

Vystomų sporto šakų skaičius vnt. 11

2.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 1 714 803,65 1 227 961,81
2.1.1. Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija, iš jos: 21 702,12 18 655,63
MK Mokymo reikmėms finansuoti 21 702,12 18 655,63
2.1.2. Apyvartos lėšos, iš jų: 24 806,18
AL (BĮP) Biudžetinių įstaigų pajamų likučiai 24 806,18
BĮP Biudžetinių įstaigų pajamos 431 500,00 431 500,00
SB (KR) Savivaldybės biudžeto lėšos kitoms reikmėms atlikti 1 261 601,53 753 000,00
2.2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams 

įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus 
šaltinius)

29 420,00

KT Kitos lėšos 29 420,00
IŠ VISO: 1 744 223,65 1 227 961,81

Direktorius Mantas Mačius

Rodiklis
Mato 

vienetas
2024 

planas
2024 

faktas

AKMENĖS RAJONO SPORTO CENTRO 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS

Priemonės kodas Priemonė, veikla Vykdytojas SP lėšos

2024-ųjų m. asignavimai ir 
kitos lėšos (patvirtinta 

taryboje)

2024-ųjų m. 
asignavimų ir kitų lėšų 

poreikis

Kodas Pavadinimas
2024-ųjų m. asignavimų ir kitų 

lėšų poreikis

2024-ųjų m. asignavimai ir 
kitos lėšos (patvirtinta 

taryboje)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono sporto centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Akmenės rajono sporto centro 2024 metų veiklos plano

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-19 Nr. V-54

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Mačius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-19 14:54

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-03 14:37 - 2024-10-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Akmenės rajono sporto centro 2024 veiklos planas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240418.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-22 nuorašą suformavo Iveta Isajevaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




